
 

 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
27 июня 2018 года  № 16/101 

  

г. Камышлов 

 

О назначении ответственных лиц за целевое расходование денежных 

средств, выделенных окружным избирательным комиссиям на 

подготовку и проведение выборов депутатов Дум муниципальных 

образований 9 сентября 2018 года  

 

В целях сохранности и целевого расходования денежных средств, 

выделенных окружным избирательным комиссиям на подготовку и 

проведение выборов депутатов Дум муниципальных образований 

«Восточное сельское поселение», «Галкинское сельское поселение», 

«Обуховское сельское поселение» 9 сентября 2018 года и руководствуясь 

статьями 71, 72 Избирательного кодекса Свердловской области 

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. На время подготовки и проведения выборов депутатов Дум 

муниципальных образований «Восточное сельское поселение», «Галкинское 

сельское поселение», «Обуховское сельское поселение» 9 сентября 2018 года 

назначить ответственными лицами за целевое расходование денежных 

средств: 

 Квашнину Людмилу Егоровну, председателя окружной 

избирательной комиссии по десятимандатному избирательному округу №1, 

Никифорову Наталью Викторовну, председателя окружной 

избирательной комиссии по десятимандатному избирательному округу №1, 

Токманцеву Нину Федоровну, председателя окружной избирательной 



 2 

комиссии по десятимандатному избирательному округу №1, 

2. Председателю Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии С.Ю.Степанову заключить договора о полной 

материальной ответственности с председателями вышеуказанных окружных 

избирательных комиссий. 

3. Направить настоящее решение бухгалтерам избирательной 

комиссии С.Ю.Юдиной, Н.А. Плешевенковой, председателям окружных 

избирательных комиссий. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю.Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии   _______________  С.Ю.Степанов 

Секретарь Камышловской  районной 

территориальной избирательной комиссии   _____________   А.А. Ильиных 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


